
  

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S
A DMIN IST RA C IJOS  D IR E KT OR IU S

ĮSAKYMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DOVANŲ, GAUTŲ
PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS, REPREZENTACIJAI SKIRTŲ

DOVANŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2022 m. lapkričio      d. Nr. B6-
Molėtai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 13 straipsnio 3 dalimi,

Molėtų rajono savivaldybės administracijos dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas,

reprezentacijai  skirtų  dovanų  perdavimo,  vertinimo,  registravimo,  saugojimo  ir  eksponavimo

tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Molėtų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2022  m.

lapkričio 4 d. įsakymu Nr. B6-1261 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos dovanų, gautų

pagal  tarptautinį  protokolą  ar  tradicijas,  reprezentacijai  skirtų  dovanų  perdavimo,  vertinimo,

registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu,   įgyvendindamas

Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi

kontrolės ir priežiūros, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d.

sprendimu Nr. KS-332 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų

derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“,  9.10 papunktį,

  s u d a r a u  Molėtų rajono savivaldybės administracijos dovanų, gautų pagal tarptautinį

protokolą ar tradicijas, reprezentacijai skirtų dovanų vertinimo komisiją:

Rūta Maigienė                      – Finansų skyriaus vedėja (pirmininkė);
Neringa Tūbienė                    – Finansinės  apskaitos  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja

(pirmininkės pavaduotoja);
Renata Žukauskienė              – Teisės  ir  civilinės  metrikacijos  skyriaus  vyresnioji

specialistė (narė);
Sigita Saugūnienė                 – vyriausioji specialistė, atsakinga už korupcijai atsparios

aplinkos kūrimą (narė – sekretorė);
Steponas Šanteriovas            – Administracijos direktoriaus pavaduotojas (narys).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

/var/www/html/edvs/service/docx2pdf/temp/64ad177ff2354.docx

                               1 / 3                               1 / 3



  

tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos. 

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

2

                               2 / 3                               2 / 3



  

DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės 

administracija, 188712799, Vilniaus g. 
44, Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  Molėtų rajono savivaldybės 
administracijos dovanų gautų pagal 
tarptautinį protokolą ar tradicijas 
reprezentacijai skirtų dovanų vertinimo 
komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-11 11:46:29 B6-1295 
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Virginija Žalienė Vyr. specialistė  Teisės 
ir civilinės metrikacijos skyrius

Sertifikatas išduotas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-11 11:31:49
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Integrra,Integrra,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-31 08:31:52 - 2048-06-18 

08:31:52
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Sigitas Žvinys Administracijos 
direktorius

Sertifikatas išduotas SIGITAS ŽVINYS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-11 11:37:57
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-T
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-11 16:13:45 - 2023-09-10 

23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Asta Tamošiūnienė Specialistė 

Sertifikatas išduotas ASTA TAMOŠIŪNIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-11 11:46:36
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-21 13:22:52 - 2025-11-20 

23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-11 
11:49:04 WebPartner

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir jį atspausdinęs darbuotojas

2023-07-11 11:49:04 nuorašą 
suformavo ir atspausdino Saugūnienė 
Sigita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

